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അലാംഗങ്ങള് പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള് സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്  : ശശ. സതി. എഫഗ്. കതനാമസഗ്
ഹനാജര് : 7

ശദ്ധകണതിക്കൽ
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                        ഇല
സബ്മതിഷൻ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

ധനകേനാരര്യ ചര്ച്ച
ധനനാഭര്യർത്ഥന   : പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

1.  2019-20 സനാമ്പത്തതികേവര്ഷകത്തയ്ക്കുള്ള ബഡ്ജറതിരന സലാംബനതിച്ച 
രപനാതു ചര്ച്ച

2. 2019-20 സനാമ്പത്തതികേവര്ഷകത്തയ്ക്കുള്ള കവനാടഗ് ഓണ് അക്കക്കൗണഗ് 
ചര്ച്ചയലാം കവനാരടടുപലാം

6 മതി.

5 മതി.

6.02.2019

7.02.2019

നതിയമ നതിര്മ്മേനാണകേനാരര്യലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

അടതിയന്തര പ്രകമയലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

എന്കഡനാ സള്ഫനാന് ദുരതിതബനാധതിതരുരട സമരലാം       1.02.2019

സസ്വകേനാരര്യ ബതില്ലുകേള്
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                        ഇല

പ്രകമയങ്ങള്
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

പ്രകതര്യകേ പ്രകമയങ്ങള്
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                        ഇല
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